UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

2° CHAMADA

EDITAL Nº 03/2019 – Proaes

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PROAES DESENVOLVIDAS NO OBSERVATÓRIO DE

DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO ESTADO DO ACRE

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, torna público o resultado preliminar da 2° chamada dos estudantes que entregaram

a documentação relativa à seleção de bolsistas para atuarem nas ações da Proaes desenvolvidas no Observatório de Discriminação Racial

do Estado Do Acre, conforme anexo I.

Os estudantes indeferidos deverão entregar protocolar recurso no dia 18 de março de 2019, no seguinte local:

Sala da Coordenadoria de Apoio Psicossocial, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco Ministra Esther

Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

O Resultado final dos recursos e a convocação para entrevista será publicado no dia 19 de março de 2019, no endereço eletrônico:
http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 13 de março de 2019

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/editais/proaes

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes
    2° CHAMADA

EDITAL Nº 03/2019 – Proaes

       ANEXO I

Classif. CPF Nome Curso Status Observações

01 00238085279 Marcia Mickely Lima da Silva Bacharelado em Saúde Coletiva

Desclassificado Não entregou a documentação

02 02078355275 Ana Paula Assis de Lima
Bacharelado em Engenharia
Agronômica

Desclassificado Não entregou a documentação

03 00698878299 Francisco Jorge De Araújo Bacharelado em Nutrição Desclassificado Não entregou a documentação

04 00606034293 Aderson Queiroz da Silva Bacharelado em Saúde Coletiva

Indeferido

Falta carteira de trabalho do estudante, do
cônjuge e da mãe. Esclarecer divergência entre
o que foi colocando no questionário (mãe
cedeu) e na declaração sobre a cessão do
imóvel. (Não foi assinado pela mãe)

05 96410590253
Siwandressa Cibelle dos Santos
Almeida  Licenciatura em História

Desclassificado Não entregou a documentação

06 00698851250 Felipe Coelho Nascimento
Licenciatura em Educação
Física

Desclassificado Não entregou a documentação

07 02562668243 Geane Mendonca Oliveira Bacharelado em Jornalismo Desclassificado Não entregou a documentação

08 02760091260 Raiane da Silva Barros Licenciatura em Filosofia Desclassificado Deferido

09 05148538244 Isabelle Rocha Guerreiro Bacharelado em Psicologia Desclassificado Não entregou a documentação

10 03213821292 Kaliny Custodio Do Carmo Bacharelado em História Deferido Deferido

11 65142292200 Rosineide Maria de Lima Marinho Licenciatura em Pedagogia

Desclassificado Não entregou a documentação

12 02854055276 Kesia Da Silva Franca Licenciatura em Pedagogia Desclassificado Não entregou a documentação

13 03110637219 Elizandra Farias de Lima Licenciatura em Geografia Desclassificado Não entregou a documentação

14 02860839224 Vanessa Viana de Oliveira Licenciatura em Geografia Desclassificado Não entregou a documentação

15 03631862202 Deborah Silva de Moraes Bacharelado em História Desclassificado Não entregou a documentação

15 03161330277
Isna Fernanda Moreira de
Oliveira Bacharelado em Nutrição

Desclassificado Não entregou a documentação

16 00384195210 Renê Freitas de Araújo Bacharelado em Nutrição Desclassificado Não entregou a documentação

17 04158239273 Antônio Jose Alves de Queiroz Licenciatura em Filosofia

Desclassificado Não entregou a documentação

18 02840902206 Beatriz Domingos Da Silva Licenciatura em História Deferido Deferido

19 02269319273
Maria Claudiane Cunha De
Souza Bacharelado em História

Desclassificado Não entregou a documentação

20 03230045203 Yara Lohanna Fonseca Silva Bacharelado em Nutrição

Desclassificado  Item 7.5 do Edital